

ÖĞRENCİMİZ CUMHURBAŞKANIMIZA MEKTUP YARIŞMASINDA TÜRKİYE BİRİNCİSİ

Diyaret İşleri Başkanlığı'nın "YAZIMDA KARDEŞLİK VAR" projesi kapsamında İstanbul'da düzenlenen Cumhurbaşkanımıza mektup yarışmasında okulumuz 10. sınıf öğrencisi Emel ARTAN Türkiye birincisi olarak İstanbul Haliç Kongre Merkezinde yapılan Kapanış Programında mektubunu TRT Diyanet canlı yayınında okudu.



ÖĞRENCİMİZİN YGS'DEKİ BAŞARISI

Okulumuz öğrencilerinden Rûveyda FİDAN; YGS4: 490,71 puan TS1: 519,18 puan TS2: 526,47 puan olarak, Türkiye genelinde YGS-4 puan türünden 61. LYS TS-2 puan türünden 81. ve TS-1 puan türünden ise 155. olmuştur. Türkiye derecesine girdiği bu alanlarda, aynı zamanda Mardin genelinde de 1. olmuştur.



MATEMATİK İL FİNALİNDE 2. OLDUK

Matematik Olimpiyatları İl Finali'nde 10 ilçe 1.si okul arasında okulumuz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi İl 2. si oldu.



VOLEYBOL TURNUVASINDA İLÇE 2'İNCİSİ OLDUK.

Okulumuz Voleybol Takımı, 2018-2019 Eğitim Öğretim Yılı Liseler arası Voleybol Genç Kızlar Turnuvasında Nusaybin 2.si olarak İl Finallerine katılmayı başarmıştır. Takımımızı tebrik eder, il finallerinde başarılar dileriz.



SİYER BİLGİ YARIŞMASINDA İL VE İL'ÇEDE DERECE YAPTIK.

Siyer Bilgi Yarışmasında İlçe birincisi ve il üçüncüsü olan öğrencilerimiz Elif Boğa, Elif Artan, Şeyma Oğuz, Emel Artan ve kitap okuma yarışmasında İlçe birincisi ve il ikincisi olan öğrencilerimiz Elif Artan, Şeyma Oğuz Mardin Artuklu Üniversitesi konferans salonunda yapılan ödül töreninde ödülleri kavuştular.



KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASINDA ÖĞRENCİMİZ 1. OLDU

Nusaybin Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Birimi tarafından, Gülşilav Kadın, Eğitim, Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezinde kadınlara yönelik düzenlenen Kur'an-ı Kerim'i güzel okuma yarışmasında öğrencimiz Şeyma OĞUZ 1. Oldu.



SİYER BİLGİ YARIŞMASINDA İL 3.SÜ OLDUK

Siyer Bilgi Yarışması (Test Sınavı) il finali sonuçları bugün açıklandı. Mardin İl genelinde 43 liseden 912 öğrencinin katıldığı sınavda öğrencimiz Elif BOĞA il üçüncüsü olmuştur.



ATLETİZMDE İLÇE İKİNCİSİ OLDUK.

19 Mayıs "Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı" nedeniyle lise öğrencileri arasında düzenlenen 100 metre koşu yarışmasında öğrencimiz Aynur KAPLAN 2. Olmuştur.



ÖĞRENCİLERİMİZLE TİYATRODAYIZ

Nusaybin Belediyesi tarafından düzenlenen "YEDİ GÜZEL ADAM" adlı tiyatro etkinliğine öğrencilerimiz ile katıldık.



OKULUMUZUN BAHÇESİNDE İFTAR PROGRAMI DÜZENLEDİK

Okulumuzda organize edilen iftar programına Kaymakamımız, Milli Eğitim Müdürü, İlçe müftü vekili, Okul müdürleri, veliler ve okuldan mezun olacak öğrenciler katıldı.



SINIFLAR ARASI VOLEYBOL TURNUVASI TÖRENİ



ÖĞRENCİLERİMİZİN MARDİN GEZİSİ

öğrencilerimiz Sakıp Sabancı Mardin Kent Müzesini ziyaret ettiler. Aynı zamanda Mardin'inin tarihi yerleri de başta Kasımiye Medresesi olmak üzere birçok yeri de gezme fırsatı elde ettiler.



VELİ ZİYARETLERİMİZ

Öğrencilerimizi evlerinde ziyaret ettik. Misafirperverliklerinden dolayı öğrencilerimize ve değerli velilerine teşekkür ediyoruz. Hedefimiz mümkün olduğu en kısa sürede bütün velilerimize ziyarette bulunmaktır.



TARİHİ ZEYNEL ABİDİN CAMİİSİ ZİYARETİMİZ

Öğrencilerimizi mesleki gelişimlerine katkı için ilçemizin tarihi Zeynel Abidin Camiisine götürdük. Nusaybin Müftülüğünde Kur'an Kursu öğreticisi Büşra Gök tarafından, Mesleki gelişimlerine katkı amacıyla vaaz verildi



ÖĞRENCİLERİMİZİN İSTANBUL GEZİSİ

İçişleri Bakanlığı tarafından düzenlenen "Biz Anadoluyuz Projesi" kapsamında Okulumuzdan 15 öğrenci ve bir öğretmenimiz İstanbul'a geziye gittiler.



AĞAÇLANDIRMA ÇALIŞMALARIMIZ

Yeşil olan okulumuz bahçesini daha da ağaçlandırarak yemyeşil oluncaya kadar devam ediyoruz.



"İMAM HATİPLER GÖZ NURU OLUYOR" KERMESİMİZDEN

"İmam Hatipliler Göz Nuru Oluyor" adlı yardım kampanyasında Afrikalı kardeşlerimiz için öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz kendi el emekleri ile kermes düzenlediler..



GÖRSEL SANATLAR VE RESİM SERGİMİZ

Ebru,Hüsn-ü Hat,Minyatür,Karakalem,Sulu Boya,Pastel Boya,Guaj Boya,Yağlı Boya,Quilling(Kağıt Kıvrıma) ve Op-Art çalışmalarının sergilendiği resim sergimiz



BAHÇE DÜZENLEMESİ VE TEMİZLİĞİ

Kıymetli Öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz ile temizlik imandandır diyerek okul bahçemizi temizledik.



ORTAK SINAVLARIMIZ

Okulumuzun 9. Sınıf öğrencileri Mardin İl Millî Eğitim Müdürlüğüne il genelindeki tüm liselerde yapılan merkezi tarih dersi sınavına katıldı.

